
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.01.2016 м. Кривий Ріг № 12 

 

 

┌Про організацію громадських┐ 

 робіт у 2016 році 
 

З метою додаткового стимулювання мотивації до праці, матері-
альної підтримки безробітних та інших категорій осіб, проведення 

суспільно-корисних оплачуваних робіт в інтересах територіальної 
громади, на виконання рішення Криворізької міської ради від 
30.12.2013 № 2347 «Про затвердження Програми зайнятості населення 
міста на 2014-2017 роки», керуючись Законом України «Про зайнятість 
населення», Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 
№ 175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших 
робіт тимчасового характеру» зі змінами, Наказом Міністерства 

соціальної політики України від 28.03.2013 № 159 «Про затвердження 
Примірної  форми договору про організацію громадських робіт та 

фінансування їх організації» та рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати у 2016 році в районі за участю Криворізького 
міського центру зайнятості (Вознюк І.Б.) та виконавчого комітету  
Довгинцівської районної в місті ради громадські роботи для зареєстро-
ваних безробітних осіб, які перебувають на обліку в Криворізькому 
міському центрі зайнятості.  

 

2. Визначити громадськими роботами, які мають суспільно 

корисну спрямованість, сприяють соціальному розвитку та відпові-    
дають потребам громади Довгинцівського району роботи з: 

  

-  технічної підготовки документації щодо надання житлових суб-
сидій, пільг та допомог;  

-  кур'єрської доставки документів стосовно порядку отримання  

житлових субсидій, пільг та допомог;  
 

 3. Фінансування організації громадських робіт, до яких залуча-
ються зареєстровані безробітні особи, які перебувають на обліку в 
Криворізькому міському центрі зайнятості, здійснюється за рахунок 
коштів районного у місті бюджету та Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального страхування на випадок безробіття рівними 
частинами пропорційно сумі витрат на їх організацію. 

 



2 
 

 4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті     

ради (Івашкевич Т.Я.) проводити фінансування громадських робіт за 
рахунок коштів районного у місті бюджету, передбачених за КТКВК 
090501 «Організація та проведення громадських робіт». 
  

5. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 
 

6. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти            
на управління праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), 
контроль – на заступника голови районної в місті ради                                         

Красножона Ю.Л. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.Г. РАТІНОВ 
 

 

 


